i

VENETO

2a Giornata Attivita di Categoria Fascia A Conc. B
RISULTATI

200 Stile Libero

Verona Centro Federale, Domenica 15/02/2026 ore 10:13

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°

lo
20
30
40
50
60

10
20
30
40
50
60
70
80

lc
20
30
40
50
60
70
80

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

W aaN MO

O~NODS~OOTWENDN NWwW~NOO O

COCOONEFE WN O BN

Atleta

DISEGNA GINEVRA
OSSI ANITA
BARACIOLLI ISABEL
BERNARDI ANITA
CERCATO NINA

BERTI AURORA
GOBBO GAIA
MARTIN ALISON
DAL FERRO CHIARA
COCCO MATILDE
MARCHETTI SOPHIE

BRAIDOTTI GEMMA
SPIGARIOL CATERINA
MOROSIN ALESSIA
TESSARO STELLA
PUGIOTTO AURORA
PERAZZOLO GIORGIA
BUSO ELEONORA
REDI GINEVRA

CECON EMMA SOFIA
PIETRAROSSA EMANUELA
SPANO VITTORIA
PASINATO SOFIA
TRICHIES ANGELICA
CASSOLATO ANGELICA
COBELLO GIORGIA
VELLO GIULIA

Serie

Anno

2013
2013
2013
2013
2013

2013
2013
2013
2013
2012
2013

2011
2009
2011
2012
2007
2010
2011
2013

2010
2010
2010
2010
2010
2011
2010
2011

Foglion. 1
15/02/2026

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

TEAM VENETO ASD

SSD STILELIBERO - PREGANZ

CENTRO NUOTO ROSA' SSD
TEAM VENETO ASD
CENTRO NUOTO STRA

CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
GABBIANO NUOTO SSD
CENTRO NUOTO ROSA' SSD
GABBIANO NUOTO SSD
CENTRO NUOTO TEZZE

TEAM VENETO ASD

TEAM VENETO ASD

TEAM VERONA SSD

TEAM VENETO ASD

PIAVE NUOTO - SAN DONA''
CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
FONDAZIONE M.BENTEGODI

FONDAZIONE M.BENTEGODI
FONDAZIONE M.BENTEGODI
TEAM VENETO ASD
TEAM VENETO ASD
FONDAZIONE M.BENTEGODI
TEAM VENETO ASD
TEAM VERONA SSD
PIAVE NUOTO - SAN DONA''

Tempo Pti

02:15.72
02:16.19
02:16.95
02:23.85
02:25.39

02:12.69
02:14.41
02:16.92
02:17.87
02:20.20
02:20.84

02:07.81
02:10.23
02:10.41
02:10.57
02:12.93
02:14.29
02:15.89
02:16.80

02:06.68
02:06.97
02:07.64
02:08.45
02:08.75
02:09.24
02:09.77
02:10.15

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

