

# RISULTATI

## 200 Stile Libero

Serie

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Verona Centro Federale, Domenica 15/02/2026 ore 10:13

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
<b>Serie n° 4</b>						
1°	6	DISEGNA GINEVRA	2013	TEAM VENETO ASD	02:15.72	
2°	4	OSSI ANITA	2013	SSD STILELIBERO - PREGANZ	02:16.19	
3°	2	BARACIOLLI ISABEL	2013	CENTRO NUOTO ROSA' SSD	02:16.95	
4°	5	BERNARDI ANITA	2013	TEAM VENETO ASD	02:23.85	
5°	3	CERCATO NINA	2013	CENTRO NUOTO STRA	02:25.39	
<b>Serie n° 3</b>						
1°	5	BERTI AURORA	2013	CENTRO NUOTO STRA	02:12.69	
2°	4	GOBBO GAIA	2013	CENTRO NUOTO ROSA' SSD	02:14.41	
3°	6	MARTIN ALISON	2013	GABBIANO NUOTO SSD	02:16.92	
4°	7	DAL FERRO CHIARA	2013	CENTRO NUOTO ROSA' SSD	02:17.87	
5°	3	COCCO MATILDE	2012	GABBIANO NUOTO SSD	02:20.20	
6°	2	MARCHETTI SOPHIE	2013	CENTRO NUOTO TEZZE	02:20.84	
<b>Serie n° 2</b>						
1°	2	BRAIDOTTI GEMMA	2011	TEAM VENETO ASD	02:07.81	
2°	1	SPIGARIOL CATERINA	2009	TEAM VENETO ASD	02:10.23	
3°	3	MOROSIN ALESSIA	2011	TEAM VERONA SSD	02:10.41	
4°	5	TESSARO STELLA	2012	TEAM VENETO ASD	02:10.57	
5°	4	PUGIOTTO AURORA	2007	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	02:12.93	
6°	6	PERAZZOLO GIORGIA	2010	CENTRO NUOTO STRA	02:14.29	
7°	7	BUSO ELEONORA	2011	CENTRO NUOTO STRA	02:15.89	
8°	8	REDI GINEVRA	2013	FONDAZIONE M.BENTEGODI	02:16.80	
<b>Serie n° 1</b>						
1°	4	CECON EMMA SOFIA	2010	FONDAZIONE M.BENTEGODI	02:06.68	
2°	5	PIETRAROSSA EMANUELA	2010	FONDAZIONE M.BENTEGODI	02:06.97	
3°	7	SPANO VITTORIA	2010	TEAM VENETO ASD	02:07.64	
4°	3	PASINATO SOFIA	2010	TEAM VENETO ASD	02:08.45	
5°	1	TRICHIES ANGELICA	2010	FONDAZIONE M.BENTEGODI	02:08.75	
6°	2	CASSOLATO ANGELICA	2011	TEAM VENETO ASD	02:09.24	
7°	6	COBELLO GIORGIA	2010	TEAM VERONA SSD	02:09.77	
8°	8	VELLO GIULIA	2011	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	02:10.15	